CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: - BCH Công đoàn Trường CĐ Kinh tế - Công nghệ TP.HCM

     - Tổ trưởng Tổ Công đoàn ....
Tôi tên là:

Sinh ngày:
 Nguyên quán:

Chỗ ở hiện nay:

Hiện tôi đang công tác tại (Phòng/Khoa/Ban/Trung tâm):
     Giảng viên         Cán bộ CNV         Thư ký    Số điện thoại liên hệ:
Ngày được tuyển dụng vào Trường:

Sau khi tìm hiểu về Điều lệ Công đoàn Việt Nam và hiểu rõ những quyền lợi và nghĩa vụ mà người Đoàn viên Công đoàn nhận được, tôi tự nguyện làm đơn này xin được tham gia vào tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Nếu được kết nạp, tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh Điều lệ Công đoàn Việt Nam như thực hiện đầy đủ nhiệm vụ của Đoàn viên công đoàn, tham gia các công tác phong trào của Công đoàn Trường Cao đẳng Kinh tế - Công nghệ TP.HCM và Tổ Công đoàn đề ra.

Trân trọng cám ơn.

            Tp.Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm 20...
 Ý kiến của Tổ trưởng Công đoàn....                                  Người làm đơn

        TỔ TRƯỞNG

Ý KIẾN BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG